
 

ZARZĄDZENIE Nr 80/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 65/2020 Rektora UKSW w sprawie zasad funkcjonowania 

Uniwersytetu w związku z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu UKSW, w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r.  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 1842), 

oraz Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze 

Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. poz. 491 z późn. zm.), oraz w związku  

z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych 

ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 367), zarządza 

się co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 65/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 1 października 2020 r. w sprawie zasad funkcjonowania Uniwersytetu w związku  

z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2, zmienionym Zarządzeniem  

Nr 83/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 3 grudnia 

2020 r., zmienionym Zarządzeniem Nr 20/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 12 marca 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) uchyla się § 2; 

2) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Przy organizacji wydarzeń, o których mowa w ust. 1 i 2 należy przestrzegać zaleceń GIS  

z  uwzględnieniem wymaganego reżimu sanitarnego, w tym zasad dystansu społecznego oraz 

obowiązkowym zasłanianiem ust i nosa.”; 

3) w § 5: 

a) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Decyzje dotyczące pracy zdalnej podejmuje Kanclerz na wniosek kierownika jednostki 

organizacyjnej Uniwersytetu w przypadku braku możliwości zachowania odległości 

stanowisk pracy co najmniej 1,5 m.”, 

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. W przypadku zastosowania form pracy, o których mowa w ust. 4 o rozdziale zadań  

i formach ich wykonywania decyduje kierownik jednostki z zastrzeżeniem ust. 5. Pracownicy 

korzystający z form pracy, o których mowa w ust. 4 składają do kierownika jednostki 



sprawozdanie ze zrealizowanych działań. Forma sprawozdania ustalona jest przez 

przełożonego.”,   

 

c) uchyla się ust. 7; 

4) po § 10 dodaje się § 10a w brzmieniu: 

„§ 10a. Traci moc Decyzja Nr 73/2020 Kanclerza UKSW z dnia 26 października 2020 r.  

w sprawie zasad funkcjonowania Uniwersytetu w związku z przeciwdziałaniem 

rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-19.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


